議案第 113 号

   平成 27 年度伊賀市水道事業会計補正予算（第１号）

第１条 平成 27 年度伊賀市水道事業会計の補正予算（第１号）は、次に定める

ところによる。

第２条 平成 27 年度伊賀市水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条

に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

収   入

（科 目）  （既決予定額） （補正予定額）   （計）

第１款 水道事業収益 3,306,603 千円  92,047 千円  3,398,650 千円

第１項 営業収益 2,554,670 千円    32,628 千円  2,587,298 千円

第２項 営業外収益   751,933 千円     30,533 千円  782,466 千円

第３項 特別利益      0 千円     28,886 千円    28,886 千円

支   出

（科 目）  （既決予定額） （補正予定額）   （計）

第１款 水道事業費用 3,250,154 千円 144,235 千円  3,394,389 千円

  第１項 営業費用  2,755,151 千円 △31,902 千円  2,723,249 千円

第２項 営業外費用   479,903 千円     89,478 千円    569,381 千円

第３項 特別損失   5,100 千円     86,659 千円    91,759 千円

第３条 予算第４条本文括弧書中「不足する額 1,283,336 千円」を「不足する

額 1,224,302 千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正

する。

収   入

（科 目）  （既決予定額） （補正予定額）   （計）

第１款 資本的収入   1,239,199 千円 △28,388 千円 1,210,811 千円

第４項 他会計繰入金 193,982 千円 △28,388 千円    165,594 千円

支   出

（科 目） （既決予定額） （補正予定額）  （計）

第１款 資本的支出   2,522,535 千円 △87,422 千円 2,435,113 千円

第１項 建設改良費 1,197,609 千円     2,056 千円 1,199,665 千円

  第３項 ダム負担金   89,478 千円  △89,478 千円     0 千円

第４条 予算第７条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科 目）  （既決予定額） （補正予定額）  （計）

      職員給与費  326,820 千円    15,946 千円   342,766 千円

第５条 予算第９条の次に次の１条を加える。

（債務負担行為）

第 10 条 債務負担行為をすることができる事項、期間及び限度額は、次のとお

りと定める。

事   項 期   間 限 度 額

自家用電気工作物保安管理業務委託経

費（ゆめが丘系統８施設）
平成 27年度から平成 32年度まで 12,681千円

自家用電気工作物保安管理業務委託経

費（三田中継ポンプ場他 14 施設）
平成 27年度から平成 32年度まで 17,348千円

水道用ポリ塩化アルミニウム購入経費 平成 27年度から平成 28 年度まで 12,581千円

水道用粉末活性炭購入経費 平成 27年度から平成 28 年度まで 16,894千円

水道用次亜塩素酸ナトリウム購入経費 平成 27年度から平成 28年度まで   6,058千円

水道用消石灰購入経費 平成 27年度から平成 28 年度まで   3,996千円

ゆめが丘浄水場管理本館・書庫棟清掃

業務委託経費
平成 27年度から平成 28年度まで 4,958千円

平成 27 年 12 月１日提出

伊賀市長 岡 本 栄

平成 27 年度

伊賀市水道事業会計補正予算（第１号）

平成 27 年度

伊賀市水道事業会計補正予算（第１号）に関する説明書

伊水総第 492 号

平成 27 年 11 月 13 日

伊賀市長 岡 本 栄 様

伊賀市水道事業管理者職務代理者

水道部長 谷口 昌平

平成 27 年度伊賀市水道事業会計補正予算（第１号）の原案の送付について

みだしのことについて、地方公営企業法第９条第３号及び第４号の規定によ

り別添のとおり送付します。